26MM 298X298 CM QBV3 (ART 8312)
M710s
ged OL NL-FR
M710s
website
PC Jan
Woodlands
PC Jan
copyright 2024-1
isabelle
Rectangle
Onderdelenlijst
Liste d'inventaire
Sectie/
Artikel nr Afmeting / Dimension Section #
Nr Article A B C Functie / Fonction
Kader - Cadre
Basis - Base
NPF/2931IMG 2931 (-) (-) 45x56 2 voor- en achter wand / paroi avant et arrière
NPF/2855IMG 2855 (-) (-) 45x56 2 zijwand / paroi latéral
Bovenkant - Partie supérieure
FR1/2931 2931 (-) (-) 38x38 2 voor- en achter wand / paroi avant et arrière
FR1/2855 2855 (-) (-) 38x38 2 zijwand / paroi latéral
Tussenstukken - Parties intermédiaires
FR1/0587 587 (-) (-) 38x38 1 voorwand linker deel / façade partie gauche
FR1/1614 1614 (-) (-) 38x38 1 voorwand boven deur / façade au-dessus la porte
FR1/0578 578 (-) (-) 38x38 1 voorwand rechter deel / façade partie droite
FR1/0938 938 (-) (-) 38x38 2 zijwand linker deel / paroi latéral partie gauche
FR1/0835 835 (-) (-) 38x38 2 zijwand midden deel / paroi latéral partie centrale
FR1/0930 930 (-) (-) 38x38 2 zijwand rechter deel / paroi latéral partie droite
FR1/0926 926 (-) (-) 38x38 3 achterwand / paroi arrière
Verticaal
FR1/1977 1977 (-) (-) 38x38 16 verticaal / vertical
Raam - Fenêtre
Glaslatten - Lattes de verre
GLP/0333 333 (-) (-) 57x15 2 verticaal / vertical
GLP/0835 835 (-) (-) 57x15 2 horizontaal / horizontal
GLP/0892 892 (-) (-) 57x15 4 horizontaal / horizontal
Glas - Verre
GH/0358/0860 860 358 4 3 glas / verre
Deur - Porte
QBV/DD/784/L 1911 784 (-) 28x95 1 deurvleugel met slot (links) / battant pour serrure (gauche)
QBV/DD/784/R 1911 784 (-) 28x95 1 deurvleugel (rechts) / battant (droite)
Dak - Toiture
Kader - Cadre
S/026/095/0040 40 (-) (-) 95x26 10 ondersteuning kader / support cadre
S/026/095/2863 2863 (-) (-) 95x26 2 zijkant / côté latéral
S/026/095/2863 2863 (-) (-) 95x26 2 voor- en achterkant / côté frontal et arrière
Dakbalk - Panne 4
P1/2872 2872 (-) (-) 95x45 3 dakbalk / panne
OSB dakplaat / Panneau de toit OSB
OSB3/018/1220/590 1220 590 18 1 OSB dakplaat / panneau de toit OSB
OSB3/018/2440/590 2440 590 18 6 OSB dakplaat / panneau de toit OSB
EPDM
EPDM/3100/3100 3310 3100 (-) 1 EPDM folie / bâche EPDM
406001 1 dakdoorvoer / avaloir
Regenpijp - Descente
402003 2000 80 (-) 1 buis / tuyaux
ALU hoekprofiel - Profilé en ALU
ALU/L/3020 3020 (-) (-) 2 zijkant - côté latéral
ALU/L/3020 3020 (-) (-) 2 voor- en achterkant - côté frontal et arrière
4
B/8X12FR 1 zak beslag / sachet quincaillerie (8X12)
Typ
8X12FR
FR 298x298 cm DD S
FRAME
A
A
A
A
A
B
A
B A
A
A
B
A
A
A
PC Jan
copyright 2024-1
RUGZIJDE - PAROI ARRIERE
VOORZIJDE - FACADE
26MM 298X298 CM QBV1-3 (ART 8X12)                  FRAME
ZIJWAND - PAROI LATERALEZIJWAND RAAM - PAROI LATERALE FENETRE
GH/0358/0860GH/0358/0860 GH/0358/0860
GLP/0892GLP/0892 GLP/0835
FR
1/
19
77
FR
1/
19
77
FR
1/
19
77
FR
1/
19
77
S/026/095/0040 S/026/095/2863
FR1/0930FR1/0835FR1/0938
FR1/2855
NPF/2855IMG
FR
1/
19
77
FR
1/
19
77
FR
1/
19
77
FR
1/
19
77
S/026/095/0040 S/026/095/2863
FR1/0930FR1/0835FR1/0938
NPF/2855IMG
FR1/2855
S/026/095/0040 S/026/095/2863
FR
1/
19
77
FR
1/
19
77
QBV/DD/784/RQBV/DD/784/L
FR
1/
19
77
FR
1/
19
77
FR1/0587
FR1/1614
FR1/0578
FR1/2931
NPF/2931IMG
FR
1/
19
77
FR
1/
19
77
FR
1/
19
77
FR
1/
19
77
S/026/095/2863 S/026/095/0040
FR1/0926FR1/0926FR1/0926
FR1/2931
NPF/2931IMG
PC Jan
copyright 2024-1
Onderdelenlijst
Liste d'inventaire
Sectie/
Artikel nr Afmeting / Dimension Section #
Nr Article A B C Functie / Fonction
Bekleding - Bardage
Hoekprofiel - Cornière
HPQBV1/2200 2200 (-) (-) 60x41 4 hoekprofiel / cornière
Plank tand & groef - Planche rainure & languette
QBV3/TG/0265/1 265 (-) (-) 142x26 34 boven deur en raam / au-dessus porte et fenêtre
QBV3/TG/1567/2 1567 (-) (-) 142x26 21 onder raam / en-dessous fenêtre
QBV3/TG/2200/3 2200 (-) (-) 142x26 58 wanden / parois
QBV3/TG/1911/3 1911 (-) (-) 142x26 10 deur / porte
QBV3/T/1932/39/3 1932 (-) (-) 39x26 1 rechts van deur / à droite de la porte
QBV3/G/1911/97/3 1911 (-) (-) 97x26 1 rechter kant van rechter deur / côté droite de la porte droite
QBV3/T/1911/54/3 1911 (-) (-) 54x26 1 linker kant van rechter deur / côté gauche de la porte droite
QBV3/G/1911/82/3 1911 (-) (-) 82x26 1 rechter kant van linker deur / côté droite de la porte droite
QBV3/T/1911/106/3 1911 (-) (-) 106x26 1 linker kant van linker deur / côté gauche de la porte gauche
QBV3/G/1932/30/3 1932 (-) (-) 30x26 1 links van deur / à gauche de la porte
Raam - Fenêtre
QBV/VR3 2662 (-) (-) 365x26 1 3 delig raam / fenêtre triple
samen te stellen / à assembler
Deurlijst - Chambranle
S/015/046/1947 1947 (-) (-) 15x46 2 doorgang verticaal / passage vertical
S/015/075/1587 1587 (-) (-) 15x75 1 doorgang horizontaal / passage horizontal
S/015/015/1931 1931 (-) (-) 15x15 2 slaglat verticaal / battante vertical
S/015/015/1554 1554 (-) (-) 15x15 1 slaglat horizontaal / battante horizontal
Typ
8312
26 QBV3 298x298 cm
BARDAGE
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
PC Jan
copyright 2024-1
VOORZIJDE - FACADE
RUGZIJDE - PAROI ARRIERE
26MM 298X298 CM QBV3 (ART 8312)             BARDAGE
ZIJWAND - PAROI LATERALEZIJWAND RAAM - PAROI LATERALE FENETRE
ALU/L
HP
QB
V1
/2
20
0
TG/0265/1TG/0265/1
G/1932/30/3 T/1911/54/3 T/1932/39/3
HP
QB
V1
/2
20
0
TG
/2
20
0/
3
TG
/2
20
0/
3
TG
/2
20
0/
3
TG
/2
20
0/
3
G/
19
11
/9
7/
3
G/
19
11
/8
2/
3
G/
19
11
/1
06
/3
TG
/1
91
1
TG
/1
91
1
TG
/1
91
1
TG
/1
91
1
ALU/L
HP
QB
V1
/2
20
0
TG/0265/1TG/0265/1
HP
QB
V1
/2
20
0
TG
/2
20
0/
3
TG
/1
56
7/
2
TG
/1
56
7/
2
TG
/2
20
0/
3
ALU/L
HP
QB
V1
/2
20
0
HP
QB
V1
/2
20
0
TG
/2
20
0/
3
TG
/2
20
0/
3
QBV/VR3
ALU/L
HP
QB
V1
/2
20
0
HP
QB
V1
/2
20
0
TG
/2
20
0/
3
TG
/2
20
0/
3
PC Jan
copyright 2024-1
26MM 298X298 CM QBV1-3 (ART 8X12)
OSB
FRAME
DAK - TOITURE
P1
/2
87
2
P1
/2
87
2
P1
/2
87
2
=== =
S/026/095/2863
S/026/095/2863 S/026/095/2863
S/026/095/2863
START
1/2
=
PC Jan
copyright 2024-1
1554 x 1901 mm
25
98
 x
 3
33
 m
m
29
83
 m
m
2983 mm
22
18
 m
m
±8,12 m²
M710s
benahdeling NL-FR
PC Jan
copyright 2024-1